
UCHWAŁA NR 644/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 5 lipca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) w związku z art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) 
oraz § 4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 27 sierpnia 2012 r. 
w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 i 278), Zarząd 
Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 397/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu 
Pomocy Społecznej w Brzezinach, w § 6 dodaje się pkt 4a, który otrzymuje 
brzmienie: 
„4a. W przypadku braku umocowania, o którym mowa w pkt 4 czynności Dyrektora 
sprawuje Starosta Choszczeński.” 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                       

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 


